
marches-securises.fr Avis de publicité 24-130044 15/11/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SICECO (21)
9 A Rue René Char

21000 Dijon

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : SICECO (21)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 20004992200012

Code postal / Ville : 21000 Dijon

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : http://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2024-015

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Nathalie HERMAND - Tél : +33 0380509932 - Mail : nhermand@siceco.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Voir règlement de consultation

Capacité économique et financière : Voir règlement de consultation

Capacités techniques et professionnelles : Voir règlement de consultation

Technique d'achat : Accord-cadre

Date et heure limite de réception des plis :  Vendredi 13 décembre 2024 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Identification des catégories d'acheteurs intervenant (accord-cadre uniquement) : SICECO Territoire d'Energie Côte d'Or
Critères d'attribution : Critères de choix et de classement des offres :

L'offre économiquement la plus avantageuse sera appréciée au vu des critères fixés ci-dessous après négociations éventuelles avec le ou
les candidats les mieux placés. Si les offres initiales sont satisfaisantes, le marché pourra être attribué sans négociation.

1 / Valeur technique : 40 % jugée à l'aide du mémoire technique et pondérée selon les pourcentages indiqués ci-dessous :

36% pour la première partie (moyens généraux),

4% pour la seconde partie (démarche environnementale).

2 / Prix : 60 %, noté par application de la formule suivante : pondération x (offre la moins disante / offre du candidat)

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-130044 15/11/2024

page 2/2

Le prix sera apprécié au vu des quantités non contractuelles communiquées dans le Bordereau des Prix aux prix unitaires fixés par le
candidat.

Pour la partie des prix des câbles, le candidat précisera la référence utilisée et fournira le catalogue utilisé.

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Signalisation lumineuse tricolore - Travaux neufs entretien et maintenance - Programmes 2025 à 2028

Classification CPV : 45316200

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : La consultation a pour objet la réalisation de travaux neufs, l'entretien et la maintenance des
installations de signalisation lumineuse tricolore (feux tricolores et accessoires)

Lieu principal d'exécution : Territoire du département de la Côte d'Or hors Dijon et sa métropole

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

Lot unique

Classification CPV : 45316200

Lieu d'exécution du lot : Département de la Côte d'Or (hors Dijon métropole)

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
L’accord-cadre à bon de commande mono attributaire est conclu sans montant minimum mais avec un montant maximum fixé à 300 000
€ HT par année, qui se décompose à titre indicatif et sans valeur contractuelle, à :

- 5 000 à 285 000 € HT de travaux,

- 15 000 € HT de prestations de maintenance.

Sa notification est à compter du 1er janvier 2025 pour un début d’exécution du marché en date du 5 janvier 2025.

Il pourra être reconduit tacitement trois fois. La durée totale de l'accord cadre, reconductions comprises, ne pourra excéder quatre ans.

La date du marché et de ses reconductions sont les suivantes :

- 1ère année du marché : du 5 janvier 2025 au 31 décembre 2025

- 2ème année du marché : du 1er janvier au 31 décembre 2026

- 3ème année du marché : du 1er janvier au 31 décembre 2027

- 4ème année du marché : du 1er janvier au 31 décembre 2028

Date d'envoi du présent avis
15 novembre 2024


